
                APSTIPRINU:  

       Rēzeknes pilsētas domes 

Sporta pārvaldes vadītāja vietniece 

          V. Svilāne-Dūda  

                2018. gada 29. oktobrī 

N O L I K U M S  

 

Rēzeknes pilsētas Ātrspēles turnīram šahā “Latvijai 100” 
 

Mērķi un uzdevums  

          1. Popularizēt šaha spēli Rēzeknē.  

          2. Paaugstināt sportistu meistarību.  

          3. Noskaidrot spēcīgākos šahistus.  

 

Vieta un laiks  

Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centra “Zeimuļs” 1.11. kab. (Krasta ielā 31) 

2018. gada 17. novembrī. Sacensību sākums plkst. 9:30. Reģistrācija līdz plkst.9:15 

 

Sacensību vadība  

Sacensības organizē Rēzeknes pilsētas domes Sporta pārvalde sadarbībā ar Rēzeknes 

Šaha klubu un ARPC “Zeimuļs”. Sacensību galvenais tiesnesis Aleksandrs Vasiļkovs, 

nacionālā kategorija, tālr. (+371) 26445068  

 

Dalībnieki un reglaments 

Turnīrā drīkst piedalīties ikviens šaha spēles interesents.  

Sacensības notiek pēc FIDE noteikumiem 9 kārtās pēc Šveices sistēmas. Laika 

kontrole: 5 minūtes + 3 sekundes par gājienu. Sacensības ar FIDE reitinga aprēķinu.   

Dalībnieku vietas nosaka pēc iegūto punktu summas. Vienāda punktu skaita 

gadījumā dalībnieku vietas nosaka pēc: 

1) uzlabotā Buholca koeficienta;  

2) Buholca koeficienta; 

3)  RST; 

4)  savstarpējās spēles rezultāta; 

5)  papildus partijas ar laika kontroli 3 minūtes plus 2 sekundes par gājienu.  

 Atkarībā no dalībnieku skaita var tikt mainīta izspēlēs sistēma. 

 

Apbalvošana  

1.-3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar attiecīgās pakāpes medaļām.  

 

Citi noteikumi 

Iespējams, ka sacensību laikā strādās fotogrāfi, kas iemūžinās dalībniekus sacensību 

gaitā. Organizatoriem ir tiesības izmantot mārketinga un reklāmas mērķiem sacensību laikā 

uzņemtās fotogrāfijas un video materiālus bez saskaņošanas ar tajās redzamajiem 

cilvēkiem. 

Organizatori nav atbildīgi par to, ka dalībnieki nav iepazinušies ar Nolikumu. 

Reģistrējoties sacensībām, dalībnieks vai to pilnvarotā persona piekrīt, ka ir 

iepazinušies ar sacensību Nolikumu. 


